1

Prefeitura Municipal de Timburi

São Paulo

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2015

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DA DATA DA PROVA E
 PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIMBURI– ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições, torna público que, em virtude da mudança de horário (horário de verão) foram

ALTERADAS as datas das provas do dia 18 de OUTUBRO de 2015 e PRORROGADAS

as inscrições no referido Concurso, encerrando‐se o prazo e impressão de boleto no dia 13

de OUTUBRO de 2015, para os cargos e vagas previstos no Edital 001/2015.

CALENDÁRIO DO CONCURSO

EVENTO DATA

Publicação do Edital 29/08/2015

Período de Inscrições 29/08/2015 à 13/10/2015

Homologação dos inscritos 16/10/2015

Verificação das inscrições e identificação do
local de provas

19/10/2015

Prova Objetiva 25/10/2015

Disponibilização do Gabarito 26/10/2015

Recebimento de recurso / Gabarito 27 e 28/10/2015

Resultado Prova Objetiva 10/11/2015

Recebimento de recurso / Resultado 11 e 12/11/2015

Prova Prática 15/11/2015

Resultado Final 20/11/2015

Homologação 27/11/2015

2

Prefeitura Municipal de Timburi

São Paulo

HORÁRIO E DIA DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS:

Dia 25/10/2015 – Período da Manhã

Das 09h00min
às

12h00min

Obs.: Os portões serão abertos a partir das
8 horas, sendo que às 8 horas e 45 minutos
os portões serão fechados e mais nenhum
candidato poderá adentrar ao local das
provas.

Ajudante de Escola

Auxiliar Administrativo

Auxiliar de Contabilidade

Auxiliar de Enfermagem

Auxiliar Mecânico

Auxiliar Odontológico

Encarregado do Setor de Compras

Inspetor de Alunos

Jardineiro

Psicólogo

Secretário de Escola

Zelador de Piscina

Dia 25/10/2015 – Período da Tarde

Das 14h00min
às

17h00min

Obs.: Os portões serão abertos a partir das
13 horas, sendo que às 13 horas e 45
minutos os portões serão fechados e mais
nenhum candidato poderá adentrar ao local
das provas.

Ajudante Geral

Atendente de Enfermagem

Auxiliar de Monitor de Creche

Auxiliar no Setor de Odontologia

Escriturário

Auxiliar de Assistente Social

Encarregado Recursos Humanos

Encarregado de Serviços Gerais

Lançador

Magistério – PEB I

Mecânico

Servente

Todas as informações se encontram no Edital Completo disponível no site
www.duxconcursos.com.br

Timburi – SP, 18 de setembro de 2015.

_____________________________
Luís Cabral Zurdo

Prefeito Municipal de Timburi

http://www.duxconcursos.com.br/